Més: 08/2011

Ministério das Cidades
Execugao Contratual de Publicidade - Valores Pagos (Meio de Divulgacao e Servigos)

Agéncia: Agnelo Pacheco

NATUREZA DO SERVICO

CNPJ/CPF

RAZAO SOCIAL

PRODUGAO ELETRONICA
PRODUGAO ELETRONICA
PRODUGAO ELETRONICA
PRODUGAO GRAFICA

01.713.090/0001-20
06.900.652/0001-69
08.369.254/0001-93
11.238.855/0001-71

PEPPER COMUNICACAO INTERATIVA LTDA

BSB SERVICOS CINE VIDEO LTDA

PONTO COM PRODUCOES SOLUCOES EM AUDIO LTDA-ME
HERNANE DE OLIVEIRA PINTO - ME




